De confessis.

Dñs q̄ de ip̄a estimatione. Et si diceretis hec rō militat etiā in cā p̄ncipali. Rñdeo h̄ militet tñ cūz ad huc nō sit tanta p̄sumptio p̄tra reū quāta insurgit ex p̄latione sentētie nō debet impediri vti sua possessiōe lite pendēte. aut iste possessio: nō est als solūdo. 7 tñc p̄cedat opi. Anno. vt ex eo q̄ cōuertit in vsus suos fiat sequestrū sed tñc dico q̄ nō est speciale in cā appellatiōis q̄ idem erit in causa p̄ncipali. vt. s̄. dixi. et lati^o s̄. c. primo. **S**ed quero nūquid dispositio hui^o. c. habeat locum pendēte appellatiōe ab interlocutoria: dic q̄ nō q̄ huc casu cessat p̄sumptio de qua. s̄. cū solum nūc querat de iniquitate iudicis 7 non de meritis cause. vt in. c. interposita de appel. 7 hoc tenet Jo. mo. in dicta regula locupletari. Et facit ex alio iste tex. q̄ loquit simpliciter de appellante a sententia sed nomine sentētie intelligit de diffinitiuā proprie loquēdo. vt no. glo. in. c. cum olim de testi. facit tex. in. l. dicere i prin. ff. de arbi. **N**ota ergo p̄ eo quod. s̄. dixi vt dispositio huius. c. non habeat locum in causa p̄ncipali etiā pendente appellatiōe ab interlocutoria. **A**ltimo hic quero per quē iudicē fiet hoc sequestrū: dicit Hosti. q̄ per iudicem a quo appellatur priusq̄ sit appellatio sup̄iori p̄sentata 7 ab ip̄o recepta postea. n. recurrendū est ad eū ad quē fuit appellatū. vt colligit ff. quoz appel. non reci. l. ab exco. C. de inre iur. l. generalit. §. sin autē. 7. ij. q. vj. quotiens. ad idem allegat de offi. dele. c. pastoralis. §. p̄terea. j. de appel. romana. §. cum autē. 7. §. sin autē. li. vj. 7 sic transeūt cōmuniter doctores nostri. **S**ed aduerte q̄ Bar. i dicta l. impatores. simpliciē tenet hoc fiendū per iudicē appellationis per. l. si cui. §. sed 7 siquid. ff. de ap. sed ter. ibi loquit post receptā appellatiōe. vnde plus placet distinctio Hosti. vt ante appellatiōe receptam hoc possit facere iudex a quo quia hoc tendit ad faciōrē exitū cause appellatiōis. nec per hoc impedit se de articulo cause appellatiōis. p̄ hoc qd̄ legit 7 no. in. c. ex litteris. de ma. cōtrac. cōtra interd. eccle. 7 in. c. cum teneamur de appel. 7. c. qua fronte. c. ti.

De confessis Rubrica.

Continuat hec rubrica per Jo. an. hoc mō. Quia in iudicijs sunt p̄sitiones 7 interrogatiōes q̄nq̄ a p̄te quādoq̄ a iudice. s̄. de elec. dudū. ij. de lit. p̄te. c. vno de fi. instru. cū ioannes. sup̄ quibus p̄s respōdens confitetur vel negat. 7 si neget pars opponēs habet p̄bare ideo prius de p̄fessis demū de p̄batiōe videam^o. **H**ec p̄tinitio mihi ex toto nō placet q̄ sit ad sequētia nō ad p̄cedentia quibz magis cōtinuatio fienda est. ad h̄ qd̄ nō. glo. in. l. gallus. ff. de li. 7 pos. ideo continuo sic. **S**upra visum ē de modis quibz ordinat iudiciū restrabat videre de modis quibz causa instruit 7 sic de meritis cause vt de p̄bationibz in genere et in specie. Et quia per confessiōe aduerse p̄tis releuat litigans ab onere p̄bandi cū cōfessio nō sit p̄prie p̄batio sed p̄bationis releuatio ideo tractaturus auctor de p̄bationibz p̄misit de confessis. q̄ vbi adest cōfessio non est necessaria probatio. vel continua magis ad p̄ori. sic. **S**upra visum est de modis p̄cedendi contra p̄timate verūtamē q̄ q̄nq̄ 7 plurimū p̄tes sunt in iudicio et aliqua confitent q̄ nō subijciunt p̄batiōi ideo auctor p̄s p̄misit de cōfessis. secūdo de p̄ba. cū ad p̄batiōe recurrat deficiente cōfessioe zc.

Quoniam monasteriū. **L**aus. **E**i qui crimē propriū cōfiteatur non creditur contra eos quos dicit fuisse criminis suggestores. vel sic. Ad solam dictūz confitentis crimē propriū non est alteri infligēda pena aliqua infamato tamē est indicenda purgatiō. duo

facit. nam primo instruit iudicem in absoluēdo nō infamatos 7 reddit causam ibi quia. secundo instruit de purgatione infamie ibi si tamē. **N**ota primo q̄ regulariter ad dictum cōfitentis crimē propriū nō debet alter subijci torture licz dicat fuisse suggestor vel socius delicti. optime ad hoc facit hec littera in ar. dū dicit nulli pene subdēdos zc. pondera em̄ illā dictōez vniuersalē negatiuā nulli zc. Tortura em̄ est pena nō modica. hinc est q̄ de iure ciuili pōt appellari a iudice eam decernēte h̄ als ab interlocutoria nō appellet. l. an sententiā. ff. de appel. re. canonizata. ij. q. vj. an sententiā. **E**x hoc nō limitationē ad id q̄ dicit vñū testē facit iudiciū sufficiens ad torturas. vt no. glo. in. l. ij. C. ad l. iul. maie. nō. Bar. in. l. marit^o. ff. de questi. Illud em̄ p̄cedit in teste integro. secus videtur in eo qui aliqua exceptione repellī pōt. p̄ hoc tex. fm̄ vñā lec. quā sentit ibi glo. si. ff. de questi. l. maritus. p̄all. 7 de hoc aliqd̄ j. Et no. hoc p̄cedere etiā si confitens crimē propriū sit p̄byter fortius als esset male vite vel non tante dignitatis. **N**ota secūdo aliā regulā vtriusq̄ iuris q̄ cōfiteus propriū delictū nō debet interrogari de alijs criminosis q̄ cōfessio talis est piculosa cūz sunt criminosi. **N**ota q̄ vbi p̄currat vtriusq̄ iuris dispositio licite allegat vtrūq̄ ius etiam in foro canonico. secūda vbi esset cōtrarietas. sic intellige 7 limita glo. in. c. si in adiutorū. x. dis. alia examinant cū glo. **D**po. cōtex. 7 videt q̄ istis criminosis sit fides adhibēda p̄tra socios. l. puiciariū. C. de fer. xv. q. ij. c. nemini. Soluit glo. secūda q̄ regularit̄ istis nō credit. Fallit in crimine lese maiestatis. vt h̄ 7 dicto. c. nemini. Et in cōfessioe vñū latronis contra alium. vt. d. l. puiciariū. Et multos alios casus exceptos vide per Spe. in. ti. de accu. §. j. h̄ item repellitur. Glo. tamē ista in fine limitat p̄dicta dicens q̄ istis qui de se confitentur creditur non quātum ad cōuincendū sed quātum ad p̄sumptionē. vnde si ad sint alie p̄sumptiōes valēt als p̄ se nō sufficerent. **S**ed aduerte diligēter q̄ hec limitatio glo. pōt dupliciter intelligi. p̄mo q̄ limitat regulā. secūdo q̄ limitat exceptiones 7 fm̄ relationem vtriusq̄ surgit intellectus. si em̄ limitat regulam sensus est q̄ istis de se confessis non creditur regulariter quo ad cōuincendū sed quo ad p̄sumptionē fiendā sic. si nō limitat casus exceptos sensus est vt regulariter istis non creditur in aliquo. sed in casibz exceptis creditur quo ad p̄sumptionē nō quo ad cōuincendū. hunc vltimū intellectum sentit glo. in dicto. c. nemini. et facit ibi tex. 7 hic dnm̄ indistincte dicit. confessiōe taliz non esse cōtra alios admittēdam nec debere interrogari de aliorū cōscientijs. quasi dicat vt isti differant inter se q̄ neq̄ interrogari debēt de alijs nec si confitent sine interrogatiōe eorū confessio est cōtra alios admittēda. 7 per cōsequēs videt q̄ regulariter nullam fidē faciat sed in casibz exceptis inducit p̄sumptionē qd̄ dicendū quidā dicit vt refert hic Hosti. q̄ p̄s q̄ de se confiteatur possunt de alijs interrogari 7 eis creditur postea nō non vt hic. h̄ reprobat Hosti. p. l. prius. ff. ad syl. vbi in casu speciali prius familia interrogat de se an interfecerit dominū 7 postea interrogatur de alijs. **I**pe nō Hosti. dicit q̄ interrogari possunt ad iudicis instructionē non q̄ eis credatur vt dicit glo. vel interrogatur contra infamatū sed de occultis non interrogatur. de accu. c. qualiter. 7. c. inq̄sitiōis. 7 sic loquat hic. 7 cū hac opi. trāsit hic Jo. an. glo. in. iuris ciuili. l. l. si. C. de accu. facit regulā q̄ reus de aliorū cōscientijs interrogari nō debet. Fallit fm̄ eā p̄pter immitatē criminis prius est. C. de fer. l. puiciarium. secūdo de fal. mōe. l. j. tercius de custo. reo. l. dimus hadrianus. ff. itē alius. ff. ad exhiben. l. si. C. de male. 7 mathe. l. si. 7 facit ad idē. l. j. C. de custo. reo. 7 nobilit̄ dicit glo. in dicta. l. si. q̄ bis casibz nō debet interrogari nisi aliq̄ p̄cedat